
UCHWAŁA NR IX/61/2025 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Żelechlinek 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2) i art. 18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy Klonowa w Żelechlinku położonej na działce oznaczonej w ewidencji gruntów 
nr 282/4 w obrębie ewidencyjnym Żelechlinek. 

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Anna Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD1237C-AE6B-4B2D-91DA-01C0B893C97C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/61/2025 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCD1237C-AE6B-4B2D-91DA-01C0B893C97C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/61/2025 RADY GMINY ŻELECHLINEK z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2025-04-15T08:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




